



**Burmistrz Miasta Żary**

**Urząd Miejski w Żarach**

Pl. Rynek 1-5 ; 68-200 Żary  
tel. 68 4708300, fax. 68 4708386  
www.zary.pl miasto@um.zary.pl

Żary, dnia .....2022 -04- 0 5.

nasz znak: WZP.271.2.11.2022.MP

dotyczy: Opracowanie analizy - koncepcja rozwoju ścieżek rowerowych na terenie ŻŻOF (Miasto Żary, Miasto Żagań, Gmina Żary, Gmina Żagań i Gmina Łłowa) w związku z realizowanym projektem pt.: „Żary – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020”.

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na zadanie j/w, Burmistrz Miasta Żary udziela następujących wyjaśnień:

### **PYTANIE 1:**

Pkt. 2. Raport przedstawiający główne kierunki przemieszczania się mieszkańców oraz ich potoki w ramach gmin ŻŻOF.

Czy kierunki przemieszczania należy opracować w wykorzystaniem metod modelowania ruchu wraz z rozłożeniem na sieć drogową?

Jeżeli tak, to czy posiadają Państwo model ruchu dla obszaru ŻŻOF, z którego należałoby skorzystać?

lub

Czy zakładają Państwo ogólne zobrazowanie punktowe pomiędzy poszczególnymi obszarami z informacją o wielkości potoku (tzw. więźba ruchu)?

### **ODPOWIEDŹ:**

Miasto i gminy ŻŻOF nie posiadają modelu ruchu.

Może być zobrazowanie punktowe pomiędzy poszczególnymi obszarami. Może to być więźba ruchu.

### **PYTANIE 2:**

Pkt. 4. Dodatkowo Wykonawca dokona badania natężenia ruchu pojazdów, rowerzystów i pieszych w 21 lokalizacjach i terminach uzgodnionych z Zamawiającym. Badania ruchu zostaną przeprowadzone w czerwcu lub wrześniu 2022r. i będą obejmowały dwukrotne obserwacje w godzinach 6:00 – 22:00 w dwóch następujących po sobie, bezdeszczowych dniach: np. wtorek/środa oraz sobota/niedziela, jednocześnie na każdym z punktów pomiarowych.

Prosimy o udostępnienie przewidywanych lokalizacji badania natężenia ruchu w celu dokonania prawidłowego szacowania oferty.

**ODPOWIEDŹ:**

Planujemy 10 badań w mieście Żary, 5 badań w mieście Żagań oraz po dwa badania w pozostałych gminach. Lokalizacja zostanie ustalona po analizie, zestawieniu wszystkich badań na drogach krajowych, wojewódzkich oraz powiatowych i gminnych (tam gdzie badania są w miarę aktualne). Dokładne wskazanie miejsca badań nastąpi we współpracy z poszczególnymi gminami.

*[Signature]*  
w im. BURMISTRZA  
Patryk Foliński  
BURMISTRZA

*[Signature]*  
**SPRAWĘ PROWADZI:**

Katarzyna Żabińska - Inspektor

Wydział Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych

tel. + 48 (68) 470 83 90

e-mail: [katarzyna.zabinska@um.zary.pl](mailto:katarzyna.zabinska@um.zary.pl)

*[Signature]*  
NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych



**Fundusze Europejskie**  
Pomoc Techniczna



*[Signature]*  
**Ewa Nowak**  
**Rzeczpospolita**  
**Polska**

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności

